2. ביום 5/4/17, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, לפיו כתב האישום תוקן, ולנאשם יוחסה העבירה הנ"ל (חלף עבירת הסגת גבול פלילית - לפי סעיף 447 (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שיוחסה לו בכתב האישום המקורי) והוא הודה והרשע.

עוד הוסכם בין הצדדים כי הטיעונים לעונש יהיו "פתוחים".

בנוסף, הסכימו הצדדים עובדתית כי שבוע, לכל היותר, אחרי ביקורה של המפקחת דבורה נפתי במגרש, הנאשם פינה את הפסולת מהמקום.

### טיעוני הצדדים לעונש

ביום 22/11/17, טענו הצדדים לעונש.

3.

ב. קנס על סך 3,000 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 10/3/18.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך שלוש שנים מהיום מלעבור עבירות לפי חוק שמירת הניקיון. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתן היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.**